2009年12月16日

新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部 ２０１０年シーズン入部予定選手について

記者各位

　当社（社長：西尾　進路）の社会人野球チーム・新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部に、今般、４名の新入選手が加入し、２０１０年シ

ーズンに向け、新たな布陣でスタートを切ることになりますのでお知らせいたします。

　来シーズンは、１０回目の都市対抗野球大会優勝を最大の目標に掲げ、気持ちを新たに取り組んでまいりますので、今後と

も当社野球部に温かいご声援をよろしくお願い申し上げます。

記

◆新選手リスト

ポジショ

ン

氏名 経歴 投・打 身長

体重

アピールポイント

投　手 大城　基志

（おおしろ　もとし）

宜野座高校－名桜大学 左・左 172cm

63kg

切れのある速球と鋭いカーブを

武器とする本格派左腕

投　手 倉又　啓輔

（くらまた　けいすけ）

上田西高校－亜細亜大学 左・左 180cm

87kg

東都大学リーグを代表する大

型左腕

内野手 石井　大輔

（いしい　だいすけ）

成立学園高校－亜細亜大

学

右・左  173cm

70kg

堅守・巧打の好選手

内野手 田畑　秀也

（たばた　しゅうや）

桐蔭学園高校 右・左 178cm

70kg

走・攻・守、すべてを兼ね備え

たセンス抜群の内野手

《新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部ウェブサイトＵＲＬ：http://www.jx-group.co.jp/baseball/》

以上

http://www.jx-group.co.jp/baseball/